Inscrição em "Treinamento Online de e-Sfinge Atos Jurídicos”, oferecido pelo 
BETHA SISTEMAS LTDA (CNPJ: 00.456.865/0001-67), que acontecerá em de 
forma online no dia 26 de fevereiro de 2026, com carga horária de 02 (duas) 
horas e 30 (trinta) minutos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 299,80 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)) 

CONTRATADO 
Razão social: BETHA SISTEMAS LTDA, CNPJ 00.456.865/0001-67 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 
Art. 74, inc. III, alínea “f”, da Lei 14.133/2021 

Termo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2026 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/2026

[...]

termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

1.2. Especificações Gerais E/Ou Da Prestação Dos Serviços: 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

1 Inscrição em Treinamento Taxa 2 R$ 149,90 R$ 299,80 

Total: R$ 299,80 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) 

1.3. Modalidade do Curso: Online. 

1.4. Número de servidores atendidos: 2. 

1.5. Data:  

• dia 26 de fevereiro (Quinta-feira), das 09h às 12h (Horário de Brasília). 

1.6. Carga Horária: 02 horas e 30 minutos. 

1.7. Conteúdo Programático: